Preisliste
Tagungsraume

Raum / Saal

Fritz Bauer-Saal mit Empore
Fritz-Bauer Saal ohne Empore
Foyer

Mart Stam-Raum

Raum Hellerhof

Raum Rebstock
Kamerun-Saal

Wilhelm Derlam-Raum
Anton Brenner-Raum
Foyertheke

Theke Kamerun Saal
Cateringanrichte UG

Nutzungszeiten:

Raumgroéiie

391 m?
322 m?
123 m?
121 m?
122 m?
122 m?
226 m?

71 m2

51 m?

Wir machen
Begegnungen
mdglich!

Ein Unternehmen der ABG FRANKFURT HOLDING

SAALBAU Gallus

Frankenallee 111
60326 Frankfurt am Main

Mietpreise
Stunden- Stunden-
Grundpreis preis preis

bis 18 Uhr nach 18 Uhr

629,00 € 65,00 € 189,00 €
521,00 € 54,00 € 157,00 €
116,00 € 15,00 € 35,00 €
127,00 € 18,00 € 35,00 €
127,00 € 18,00 € 35,00 €
127,00 € 18,00 € 35,00 €
231,00 € 24,00 € 69,00 €
105,00 € 11,00 € 31,00 €
58,00 € 6,00 € 17,00 €
42,00 € - -
21,00 € - -
63,00 € - -

In den angegebenen Mietzeiten sind Vorbereitungs-, Aufbau und Abbauzeiten enthalten.

Preise:

Bei einer gewerblichen Anmietung fallt zusatzlich die gesetzliche Mehrwertsteuer an.

Tagungstechnik:

Die Preise fir Tagungs- und Kommunikationstechnik sowie Ausstattungen entnehmen Sie bitte der
SAALBAU-Preisliste fur Veranstaltungstechnik und Serviceleistungen.

Dieser Preisliste liegen die ,Allgemeinen Geschaftsbedingungen” der SAALBAU Betriebsgesellschaft mbH

zugrunde.



